МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298228, Республика Крым. Ленинский район, с. Октябрьское, ул. Киевская, дом 1,

телефон +7(36557)46-4-17, e-mail: lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

Протокол № 1 от 13.09.2024 года

Заседание Родительского комитета Учреждения

Присутствовали

1. Балабанова М.Н. – родитель, председатель РК

2. Тимохина И.В. – учитель, секретарь РК

3. Абибуллаева Г.А. – родитель, член РК

4. Закриничный А.А – родитель, член РК

Повестка дня

О согласовании Положения о родительском контроле за организацией

питания обучающихся

1.СЛУШАЛИ

Балабанову Марию Николавевну – председателя Родительского

комитета

Сегодня наше заседание посвящено согласованию Положение о

родительском контроле за организацией питания обучающихся.

Постановили

Считать Положение о родительском контроле за организацией питания

обучающихся согласованным с Родительским комитетом.

Голосовало

Все-единогласно

Против-нет

Председатель РК                     Балабанова М.Н.

Секретарь РК                Тимохина И.В.